Mate Precision Tooling • by TALAS • Paardenkerkhofst raat 56 •B-2800 Mechelen   Phone +32(0)15.61.60.07 •  Fax +32(0)15.61.75.27 • Emai info@talas.be
Dimensions in Inches(millimeters) ©2009 Mate Precision Tooling Inc.    mate.com Mate Precision Tooling • by TALAS • Paardenkerkhofst raat 56 •B-2800 Mechelen Phone 763.421.0230 • 800.32 8.4492 • Fax 763.421.0285 • 800.541.0285
LIT00665
Mate’s nieuwste LongLife™ Trenn(Slittingtool) systeem voor Trumpf ponsmachines is ontworpen
om een uitzonderlijke meerwaarde te bieden door de combinatie van hoogwaardiger staal voor
stempel en matrijs inserts met robuuste stempel- en matrijshouders. Volledig OEM compatibel,
Mate’s LongLife voorziet U van de meest kostbesparende slitting tool(Trennwerkzeug) oplossing.
LongLife™ Slitting(Trenn) Tool

LongLife™ Slitting(Trenn) Tool
Systeem voor Trumpf Style Presses
LONGLIFE™ TOOLING SYSTEM ORDER GUIDE
The Mate Logo is a registered trademark of Mate Precision Tooling Inc.
in the USA, Canada, China, Germany, India, Sweden, and U.K.
LongLife™ and Maxima™ are trademarks of Mate Precision Tooling Inc.
Trumpf is a tradename of TRUMPF Inc. (Subsidiary of TRUMPF GmbH & Co. KG.)
*STANDARD VORMEN
Rechthoek Ovaal
     Use 1         Use 2
STEMPEL INSERTS
PPDS*A0500M5600 Metrisch, 5,00 x 56,00mm
PPDS*A0500M7620 Metrisch, 5,00 x 76,20mm
PPDS*A0200X2000 Inch, .200 x 2.000 in.
PPDS*A0200X2900 Inch, .200 x 2.900 in.
PPDS*A0200X3000 Inch, .200 x 3.000 in.
STEMPEL HOUDER
PPD2HA zonder uitlijningsring
PPD2HAVANTF met uitlijningsring
MATRIJS INSERTS
(Note: indien een ovaal stempelinsert wordt besteld moeten de matrijsinserts een rechthoek
met radii zijn.)
DPDS1_0500M5600 Metrisch, 5,00 x 5,00mm
DPDS1_0500M7620 Metrisch, 5,00 x 76,20mm
DPDS1_0200X2000 Inch, .200 x 2.000 in.
DPDS1_0200X2900 Inch, .200 x 2.900 in.
DPDS1_0200X3000 Inch, .200 x 3.000 in.
MATRIJS HOUDER
DPD2H056 voor .200 x 2.000(5,00x56,00)
DPD2H076 voor .200 x 2.900 or 3.000(5,00x76,20)
MATRIJS SHIMS
MATE01326 5,00 x 56,00  .012(0.30mm) dikte
MATE01327 5,00 x 56,00  .020(0.51mm) dikte